
Ziemassvētki!  
Šie baltie svētki ar svecīšu mirdzumu un dāvanām mīļi ne tikai bērniem, bet arī pieaugušiem… 

 

Atbildes sūtiet uz bibliotēkas e-pastu biblioteka@aizkraukle.lv vai rakstiet personīgu 

ziņu (PM) Aizkraukles pilsētas bibliotēkas Facebook lapā, vai iesniedziet papīra formā 

bibliotēkas 2.stāvā (abonementā)!     Atbildes gaidīsim līdz 20.decembrim! 

Ar 3 uzvarētājiem par balvu saņemšanu sazināsimies personīgi! Konkursa rezultāti tiks 

publicēti 22.decembrī gan bibliotēkas mājaslapā http://biblioteka.aizkraukle.lv gan Aizkraukles 

pilsētas bibliotēkas Facebook lapā. 

1. Aizkraukles pilsētas bibliotēkas krājumā ir grāmatas (latviešu valodā un svešvalodās), žurnāli 

(dažādām gaumēm), avīzes u.c. uzziņu materiāli… Cik vienību ir bibliotēkas krājumā? 

a) Līdz 10 000 vienību 

b) No 10 000 līdz 50 000 

c) Vairāk kā 50 000 vienību 
 

2. Kurš dzejnieks savās grāmatās katrai gada dienai ir veltījis dzejoli? 

a) Aleksandrs Čaks 

b) Guntars Račs 

c) Viks 
 

3. www.letonika.lv – ceļvedis Latvijas kultūrā, vēsturē, literatūrā, valodā un dabā! Letonikas 

Lasītavā varam lasīt un klausīties arī audiogrāmatas. Kuri latviešu teātra aktieri ir piedalījušies 

audiolasījumu ierakstā? 

a) Raimonds Celms un Aija Dzērve 

b) Artūrs Skrastiņš un Ilze Ķuzule – Skrastiņa 

c) Gundars Āboliņš 
 

4. Nosauciet romāna “Ziemas blūzs” autori! 

a) Monika Zīle 

b) Dace Judina 

c) Nora Ikstena 
 

5. Cik rakstnieces Dainas Avotiņas grāmatas varam lasīt “3td E - grāmatu bibliotēkā”? 

a) 1 

b) 8 

c) 12 
 

6. No vecvārdu krājuma… Kas ir zustrenes? 

a) Upenes, melnās jāņogas 

b) Ērkšķogas 

c) Rudens avenes 

Lai veicas! 
Vārds, uzvārds _________________________________________ 

Telefons ________________________________ 

mailto:biblioteka@aizkraukle.lv
http://biblioteka.aizkraukle.lv/
http://www.letonika.lv/

